1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2019 года   №25
с.Черкасское Поречное

О внесении изменений в Положение по оплате труда работников Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

Руководствуясь пунктом 6 части 2 статьи 22 Устава Пореченского сельсовета Суджанского района, Решением Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 27.09.2019 №22 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 21.12.2018г. №50 «О бюджете муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Собрание депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:

1. Внести прилагаемые изменения в Положение по оплате труда работников Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», утвержденное решением Собрания депутатов Пореченского сельсовета от 30.12.2010 №38 (в ред.решений Собрания депутатов Пореченского сельсовета от 09.08.2011 №36, от 03.11.2011 №60, от 21.05.2014 №15-1, от 14.11.2014 №53; от 02.02.2015 №5; от 07.11.2017 №38; от 23.05.2018 №29).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2019 года и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов                Глава

Пореченского сельсовета                                Пореченского сельсовета

Суджанского район                                        Суджанского района

_______________ М.Н.Воронецкая                  _____________ Е.И.Жаданова
Приложение
к решению Собрания депутатов

Пореченского сельсовета

Суджанского района

от 27.09.2019 №25
Изменения

в Положение по оплате труда работников Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», утвержденное решением Собрания депутатов Пореченского сельсовета от 30.12.2010 №38 (в ред.решений Собрания депутатов Пореченского сельсовета от 09.08.2011 №36, от 03.11.2011 №60, от 21.05.2014 №15-1, от 14.11.2014 №53; от 02.02.2015 №5; от 07.11.2017 №38; от 23.05.2018 №29)
1. Приложение №2 к Положению изложить в новой редакции:

Приложение №2

к Положению об оплате труда

работников Администрации

Пореченского сельсовета Суджанского

района, замещающих должности,

не являющиеся должностями

муниципальной службы (в ред. решений

Собрания депутатов Пореченского

сельсовета от 09.08.2011 №36, от

03.11.2011 №60, от 21.05.2014 №15-1,

от 14.11.2014 №53, от 02.02.2015 №5;

от 07.11.2017 №38; от 27.09.2019 №25)

Размеры должностных окладов

работников Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	1.
	Старший инспектор
	3021